
  
                                                                                                                                                           

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

                            
от  29.06.2016  № 7/45 

г. Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

Рассмотрев информацию Правительства Кировской области,  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 Поддержать ходатайство общественной организации «Совет женщин» 

Свечинского района Кировской области  о присвоении  звания «Почётный 

гражданин Кировской области»  Ковалёвой Елене Васильевне  -  заместителю 

Председателя Правительства  Кировской области.  

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области       В.В. Крешетов 

 

 

 

О поддержке ходатайства  о присвоении Ковалёвой Е.В. звания 

«Почётный гражданин Кировской области» 


